Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение
«Целинная средняя общеобразовательная школа имени К. Эрендженова»

359183 Республика Калмыкия, Целинный район, п. Аршан-Булг, ул. Эрдниева 12
1:зеНппауа.5Ько1а@таП.ги

ПРИКАЗ №

от 27.09.2024 г, п. Аршан -  Булг

Об утверждении стоимости питания для обучающихся 1 -4 классов

В целях освоения лимитных средств, выделенных на организацию питания
обучающихся 1-4 классов в первом полугодии 2024-2025 учебного года, приказываю:

1. Установить с 1 октября 2024 года стоимость питания для обучающихся 1-4 классов
-100 рублей в день с учетом выполнения нормативов СанПин.
2. Лиджиевой И.И., заместителю директору по ВР:
- разработать примерное 10-дневное меню для обучающихся 1 -4 классов в соответствии

со стоимостью питания и с СанПин 2.3./2,4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественнного питания населения» и с Методическими

рекомендациями Главного государственного санитарного врача РФ МР 2.4 0179-20 от

18.05.2020 г. «Рекомендации по организации питания обучающихся общеобразовательных

организаций»

3. Контроль исполнения данной

И.о. Директора
С приказом ознакомлены:

обой.

дева Б.Б.
жиева И.И.